1

关于申万宏源天天增货币型集合资产管理计划

暂停新增签约的公告

自 2025 年 11 月【17】日起，申万宏源证券资产管理有限公司暂停申万宏源天天增货币

型集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）新增投资者办理签约业务，已签约投资

者的申购、赎回业务正常办理。

风险提示：集合计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用集合计划资

产，但不保证集合计划一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本集合计划前应认真

阅读本集合计划的资产管理合同、招募说明书、产品资料概要等法律文件。

咨询方式：

客户服务热线：95523

公司网址：https://www.swhyzcgl.com/swhyzg/。

特此公告。

申万宏源证券资产管理有限公司

2025 年 11 月 11  日

契约锁契约锁

2

契约锁契约锁

		2025-11-11T09:30:32+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。